АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 26.04.2022 г.                                                                                                               № 28

«О проведении открытого аукциона по форме подачи предложений аукциона в
электронной форме по продаже муниципального имущества, находящегося в
муниципальной собственности Побединского сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860

«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального

имущества в электронной форме», Уставом Побединского сельского поселения,

администрация Побединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 27.05.2022 г. путем продажи муниципальное имущество, находящегося

в муниципальной собственности Побединского сельского поселения, подлежащее

приватизации посредством проведения открытого по форме подачи предложений

аукциона, согласно приложению  к данному постановлению.

2. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте:

www.torgi.gov.ru, на сайте администрации Побединского сельского поселения:

Побединское34.РФ, и на  АО «Единая электронная торговая площадка» www.roseltorg.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Побединского
сельского поселения:                                                                          С.В.Князев

                                                                                 Приложение

к постановлению администрации

Побединского сельского поселения

                                                                                 № 28 от 26.04.2022 г.

Муниципальной имущество, подлежащее приватизации посредством проведения

открытого по форме подачи предложений аукциона

№

п/п

Наименование имущества Начальная цена

имущества

(руб)

Шаг аукциона

(5% начальной

цены)

 (руб)

Задаток (20%

начальной

цены)

(руб)

Переход

 права

1 Емкость металлическая,

V – 60 куб.м.

Расположенная по адресу:

Волгоградская область,

Быковский район,

 п. Победа, ул. Победа, 3а

113000,0 5650,0 22600,0 После полной

оплаты

имущества и

гос.

регистрации

права

собственности